[image: ]

Российская Федерация
Республика Коми
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УХТА»

Россия Федерация
Коми Республика
«УХТА» КАР КЫТШЫН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНЛÖН
АДМИНИСТРАЦИЯСА
СЬÖМ ОВМÖСÖН ВЕСЬКÖДЛАНİН

   ПРИКАЗ

	15.08.2023

	№
	№
	121

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений и дополнений в приказ от 01 ноября 2022 года № 277 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджетной классификации МОГО «Ухта» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказываю:

Внести изменение в Приложение к приказу Финансового управления администрации МОГО «Ухта» от 01 ноября 2022 года № 277:

1. [bookmark: _GoBack]Дополнить кодами:

	Код
	Наименование целевой статьи

	06 0 18 00000
	Укрепление материально-технической базы субъектов, реализующих мероприятия в области профилактики правонарушений на территории МОГО «Ухта»

	06 0 18 S2370
	Софинансирование расходных обязательств органов местного самоуправления в Республике Коми, возникающих при выполнении органами местного самоуправления полномочий по вопросам местного значения по предоставлению помещения для работы на обслуживаемом административном участке сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции

	07 3 E8 00000
	Обеспечение условий для духовного, культурного, патриотического, профессионального, социального развития и самореализации молодежи

	07 3 E8 54120
	Реализация практик поддержки добровольчества (волонтерства) по итогам проведения ежегодного Всероссийского конкурса лучших региональных практик поддержки и развития добровольчества (волонтерства) «Регион добрых дел»

2. Наименование кода изложить в следующей редакции:

	Код
	Наименование целевой статьи

	99 0 00 00086
	Исполнение судебных актов, связанных с взысканием компенсации за уменьшение конкурсной массы

	Исполняющий обязанности
начальника Финансового управления администрации МОГО «Ухта»

Е.С. Норкина

image1.png